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MUMIO oczyszczone żywe mumio ałtajskie 100g Natruly
 

Cena: 199,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NATRULY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościMUMIO oczyszczone żywe mumio ałtajskie 100g NatrulyOryginalne Mumio to prawdziwy dar natury, od wieków stosowany
w medycynie ludowej do leczenia wielu chorób a także poprawy wyglądu. Zapisy o pozytywnym wpływie Mumio na organizm człowieka
znaleziono w literaturze traktującej o medycynie ajurwedyjskiej, liczącej ponad 5 tysięcy lat. Arystoteles zalecał mumio przy bólach
głowy, dreszczach, paraliżu nerwu twarzowego, epilepsji. Z kolei medycy starożytnego świata arabskiego ? Awicenna (Abu Ali ibn Sina)
oraz Abu Rajchan Muchammad ibn Achmed al.-Beruni wskazywali na zasadność stosowania mumio w leczeniu złamań, zwichnięć,
zatruć, choroby Heinego-Medina, migreny, wrzodów przewodu pokarmowego i pęcherza moczowego, gruźlicy, itp. Oryginalne żywe
ałtajskie mumio jest dostępne u nas.Nasze oryginalne mumio, jako jedno z niewielu, zostało w pełni zarejestrowane przez Główny
Inspektorat Sanitarny (GIS) jako suplement diety.Oryginalne Mumio ałtajskie to prawdziwy dar natury, od wieków stosowany w
medycynie ludowej do leczenia wielu chorób a także poprawy wyglądu. Zapisy o pozytywnym wpływie Mumio na organizm człowieka
znaleziono w literaturze traktującej o medycynie ajurwedyjskiej, liczącej ponad 5 tysięcy lat. Mieszkańcy himalajskich wiosek zauważyli
bowiem, iż górskie małpy często przeżuwają kawałki substancji, znajdowanej w szczelinach ska dochodząc do wniosku, że stanowi ona
źródło ich wytrzymałości i odporności na ciężkie warunki klimatyczne. Co ciekawe, współczesne badania prowadzone nad Mumio w
dużej mierze potwierdzają te obserwacje.Oryginalne Mumio pochodzące z Górnego Ałtaju przyjmuje formę czarnej masy o
intensywnym, ciężkim zapachu i gorzkim smaku, z wyglądu przypominające mieszankę żywicy i dziegciu. Mumio pozyskiwane jest
górskich ubytków skalnych oraz szczelin, z których w naturalny sposób wypływa. Z tego też powodu często nazywane jest skalną
żywicą lub łzami skał. W skład Mumio wchodzą nieorganiczne i organiczne, aktywne związki często zmieszane z piaskiem i żwirem.
Dlatego, aby przygotować Mumio do spożycia wymagane jest jego oczyszczenie w niskotemperaturowych warunkach, dzięki czemu nie
traci ono swoich właściwości (w przypadku naszego produktu, oczyszczanie następuje w temperaturze 26 stopni
Celsjusza)..Zastosowanie Mumio zarówno w kosmetologii jak i medycynie naturalnej jest bardzo szerokie. Mumio pozwala:szybko
doprowadzić do gojenia ran, włącznie z usunięciem zakażeń,przyśpieszyć proces zrastania się kości po złamaniach,przyśpieszyć wzrost
komórek skórnych oraz regeneracji naskórka (na przykład, po poparzeniach),oczyścić organizm z różnych szkodliwych
substancji,zlikwidować choroby bakteryjne i wirusowe,oczyścić krew,zmniejszyć bądź zlikwidować stany zapalne nerek oraz
wątroby,zwalczyć zaburzenia układu pokarmowego,,pozytywnie wpłynąć na stan ośrodkowego oraz obwodowego układu
nerwowego,zmniejszyć stany zapalne błon śluzowych, zwalczyć nadciśnienie tętnicze,zmniejszyć niedobór aminokwasów i substancji
mineralnych,pozbyć się rozstępów oraz mankamentów skórnych,wpłynąć na zmniejszenie wagi ciała poprzez regulację procesu
przemiany materii.Zalecane spożycieJeden raz dziennie, ½ miarki (250 mg) rozpuścić w 50 ml mleka , soku albo wody i wypić przed
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snem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneŚRODKI OSTROŻNOŚCISuplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania
zdrowia.PRZECIWWSKAZANIANie wykazano żadnych skutków ubocznych związanych ze stosowaniem mumio w zalecanych dawkach.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skontaktować się z lekarzem przed przyjmowaniem mumio, gdyż nie zbadano jego wpływu
na płód i niemowlęta.SPOSÓB PRZECHOWYWANIAPrzechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci w temperaturze poniżej
25 stopni.SkładnikiOryginalne Mumio oczyszczone, pochodzące z Górnego Ałtaju.INFORMACJA ŻYWIENIOWA (1 PORCJA)Informacja
żywieniowa 1 porcjaMumio 250 mg w tym: Cynk 12.5 µg (0% RWS*) Kobalt 0,16 µg Magnez 1.1 mg (0% RWS*) Mangan 0.26 mg (13%
RWS*) Miedź 1.7 µg (17% RWS*) Potas 28 mg (1% RWS*) Substancje humidowe 35 mg Żelazo 4 mg (28% RWS*)* RWS – referencyjna
wartość spożyciaProducentWyprodukowano w Rosji (Ałtajski Kraj). Mumio jest pozyskiwane w rejonie Kosz-Agacz na wysokości około
3500 metrów n.p.m. – najmniej zaludnionej części Górnego Ałtaju.
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